
令和 5年 8月 31日 

ご利用者ご家族の皆様 

関係居宅介護支援事業所の皆様 

 

株式会社和楽 

デイサービスセンター和楽弐番館 

センター長 外塚 忍 

 

 

デイサービス営業一時休止のお知らせ 
 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

現在、弊社施設のご利用者様並びにご家族様の中で、新型コロナウィルス感染症の

陽性者が数名出ている状況です。 

５類になっても感染対策は今まで通りに徹底しておりましたが、これ以上の感染拡大を

防ぐ為に、誠に勝手ながらデイサービスの営業は一時休止とさせていただきます。 

職員は通常通り出勤しておりますので、休止期間中もご不明点などございましたら、 

ご一報くださいますようお願いいたします。 

 

営業休止期間 

９月１日（金）～９月２日（土） 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


